
Zarządzenie NR BR.120.24.2024
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 24 maja 2024 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej opmiującej oferty złożone w otwartych
konkursach ofert

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (DZ.U. z 2023 r. póz. 571 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ l. Powohiję Komisję Konkursową opiniującą oferty złożone w otwartych koiikursach
ofert z zakresu:

l) Wypoczynku dzieci i młodzieży 2024 — ogłoszony 23 kwietnia 2024 r.;
2) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - ogłoszony 25

kwietnia 2024 r.

§ 2. Komisję Konkursową powohyę w składzie:
l) Przewodniczący Komisji - Aaeta Birecka - Główny Specjalista Wydziału

Promocji i Rozwoju Gminy,
2) Joanna Rajska - Główny Specjalista Wydziahi Promocji

i Rozwoju Gminy,
3) Grażyna Popek - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodziców, Przyjaciół Dzieci,

Młodzieży, Osób ze Specjalnymi Potrzebami przy Publicznym Przedszkolu Nr 2
z Oddziałami Integracyjnymi w Kluczborku;

4) Ilona Brzezińska - Przedstawiciel Stowarzyszenia Rodzin i Przyjaciół Osób
z Zaburzeniami Psychicznymi NADZIEJA

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

B ISTRZ
'i.

mgrinż. Jarosta-w Kielar

WNYpRA

^ t St


